

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

Objednatel:

městská část Praha 12

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany

zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou

IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

Agentura „Jan Zrzavý“, spol. s.r.o.

se sídlem: Bořivojova 2421/17, 130 00, Praha 3

zastoupen: Lenkou Langpaulovou, jednatelkou

IČO 26153777

DIČ: CZ26153777

bankovní spojení:



číslo účtu:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 75032 oddíl C

(dále jen „zhotovitel“)

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. SML 2024/352 ze dne 18.06.2024

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „**Kulturně společenské centrum Točná –
rekonstrukce pomníku**“ (dále jen „Smlouva“):

ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se mění Smlouva následujícím způsobem:
 - a) Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku smlouvy, zejména se jedná o práce spočívající v kompletní výměně celého oplocení včetně nosné konstrukce, opravy zídky v celé její délce a opravy přístupového schodiště k pomníku včetně úpravy terénu v jeho okolí. Dodatečné práce nemění celkovou povahu zakázky. Ocenění dodatečných prací včetně komentáře tvoří přílohu č. 1 k tomuto Dodatku.

Hodnota dodatečných prací činí částku 355.891,90 Kč bez DPH.

- b) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany mění bod 1. článku IV. Smlouvy týkající se ceny díla, který zní nově takto:

Cena díla je stanovena a podrobně specifikována v příloze této smlouvy takto:

Cena bez DPH	627.491,90 Kč
Celková cena celkem vč. 21 % DPH	759.265,20 Kč

- c) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na termín plnění, smluvní strany mění bod 2. článku III. Smlouvy týkající se Doby plnění, který zní nově takto:

Dokončení prací: nejpozději do 11.11.2024

Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- b) Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-101-001-24 ze dne 26.11.2024.

Příloha č. 1 – nabídkový rozpočet zhotovitele

V Praze dne



Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta

V dne



.....

Lenka Langpaulová, jednatelka

Oprava stávajícího plotu - revize ceny

OBNOVA DŘEVĚNÉHO PLOTU PLAŇKY - dle vzoru plotu umístěného v pozadí památníku	jed.	počet	Kč/jed.	
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH PALUBEK	ks	18,00	170,00	3 060,00
ODVOZ A LIKVIDACE - DŘEVĚNÝ ODPAD	t	0,05	27 500,00	1 375,00
MONTÁŽ LATÍ A PLANĚK	kpl	82,00	392,00	32 144,00
plot - HOBLOVANÝ VYSUŠENÝ SMRK , š. plaňky =9,5cm , v=0,5m, seříznutá špička	ks	66,00	132,00	8 712,00
branka - HOBLOVANÝ VYSUŠENÝ SMRK , š. plaňky =9,5cm , v=0,7m, seříznutá špička	ks	16,00	135,00	2 160,00
svlaky - SHP Thermowood 46x68	ks	10,00	343,00	3 430,00
OCHRANNÝ LAZUROVÝ NÁTĚR DŘEVĚNÝCH PRVKŮ - ODSÍTÍN DLE KLIENTA	ks	82,00	477,50	39 155,00
KOTVÍCÍ MATERIÁL - vrut s torxovou hlavou 5cm	ks	100,00	2,00	200,00
KOTVÍCÍ MATERIÁL do kovu - branka 3cm	ks	50,00	2,50	125,00
KOTVÍCÍ MATERIÁL do kovu - úchyty plotových polí 7cm	ks	25,00	8,00	200,00
REVIZE A OČIŠTĚNÍ, OBNOVENÍ NÁTĚRU KOTVÍCÍCH KOVOVÝCH PRVKŮ - PEVNÁ POLE	ks	12,00	600,00	7 200,00
REVIZE ZAVÍRAČE, OČIŠTĚNÍ, OBNOVENÍ NÁTĚRU KOTVÍCÍCH KOVOVÝCH PRVKŮ - BRANKA	ks	2,00	3 000,00	6 000,00
REVIZE A OČIŠTĚNÍ, OBNOVENÍ NÁTĚRU KOTVÍCÍCH KOVOVÝCH PRVKŮ - STOJAN PRO PRAPORY	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
SEJMUTÍ INFORMAČNÍ TABULE A ZPĚTNÉ OSAZENÍ vč.sjednocujícího nátěru	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
ZAKRÝVÁNÍ OSTATNÍCH KONSTRUKCÍ	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
DOPRAVA A OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY - MALÁ ZAKÁZKA	%	10,00	1 359,13	13 591,30
			CENA CELKEM BEZ DPH	126 852,30

Ceny jsou uvedeny bez DPH

ÚPRAVA SCHODIŠTĚ - OPRAVA 1. STUPNĚ

VYBOURÁNÍ POŠKOZENÉHO 1. NÁSTUPNÍHO STUPNĚ SCHODIŠTĚ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA VRCHNÍHO SCHODU
ODVOZ A LIKVIDACE SUTI
MONTÁŽ BEDNĚNÍ Z FOŠEN
BETONÁŽ STUPNĚ
DEMONTÁŽ BEDNĚNÍ STUPNĚ
DOPRAVA A OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY - MALÁ ZAKÁZKA

jed.	počet	Kč/jed.	
bm	4,00	4 700,00	18 800,00
bm	4,00	2 500,00	10 000,00
t	2,00	3 000,00	6 000,00
kpl	1,00	7 370,00	7 370,00
m ³	1,50	8 450,00	12 675,00
kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
%	2,00	5 834,50	11 669,00
CENA CELKEM BEZ DPH			70 014,00

OBNOVA OMÍTEK PODEZDÍVKY PLOTU A HLAVNÍCH SLOUPKŮ

OKLEPÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DEGRADOVANÝCH OMÍTEK ČELA PODEZDÍVKY
ODVOZ A LIKVIDACE SUTI
REKONSTRUKCE OMÍTEK PODEZDÍVKY PLOTU (BŘIZOLIT/STŘÍKANÁ OMÍTKA)
SJEDNOCUJÍCÍ NÁSTŘIK VČETNĚ PENETRACE PODKLADU
HYDROFOBIZACE OBNOVENÝCH OMÍTEK A NAVAZUJÍCÍCH PLOCH
DOPRAVA A OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY - MALÁ ZAKÁZKA

jed.	počet	Kč/jed.	
m ²	12,40	750,00	9 300,00
t	1,00	3 000,00	3 000,00
m ²	12,40	3 955,00	49 042,00
m ²	12,40	565,00	7 006,00
kpl	1,00	5 750,00	5 750,00
%	2,00	7 409,80	14 819,60
CENA CELKEM BEZ DPH			88 917,60

Štěrková úprava prostoru před prvním nástupních schodem

příprava prostoru před schodem
ohraničení prostoru proti sesuvu materiálu pásovou ocelí 8/80mm
zajištění roksorem 10mm
vyložení prostoru štěrkem frakce 4/8
DOPRAVA A OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY - MALÁ ZAKÁZKA

jed.	počet	Kč/jed.	
m ²	4	2500	10000
bm	8	350	2800
bm	5	80	400
t	1,5	1500	2250
%	2,00	1 545,00	3 090,00
CENA CELKEM BEZ DPH			18 540,00

Úprava prostoru mezi pomníkem a prvním schodem

příprava prostoru před schodem
ohraničení prostoru proti sesuvu materiálu pásovou ocelí 8/80mm
zajištění roksorem 10mm
vyložení prostoru štěrkem frakce 4/8
DOPRAVA A OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY - MALÁ ZAKÁZKA

jed.	počet	Kč/jed.	
m ²	6	2500	15000
bm	8	350	2800
bm	5	80	400
t	3	1500	4500
%	2,00	2 270,00	4 540,00
CENA CELKEM BEZ DPH			27 240,00

TOČNÁ - DODATKOVÉ POLOŽKY DLE ZÁPISU Č. 4**KRYCÍ DESKY A PODSTAVCE ČUČEK**

	jed.	počet	Kč/jed.	
1 VYSPRÁVKY KRYCÍCH DESEK PODEZDÍVEK	ks	2,00	2 730,00	5 460,00
2 VYSPRÁVKY PODSTAVCE OZDOBNÝCH ČUČEK	ks	2,00	2 255,00	4 510,00
3 PŘILEPENÍ KRYCÍCH DESEK PILÍŘKŮ PLOTU	ks	3,00	240,00	720,00
4 DOPRAVA A OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY - MALÁ ZAKÁZKA	%	2,00	1 069,00	2 138,00
				12 828,00

LIKVIDACE PODEZDÍVKY ZRUŠENÉHO PLOTU

	jed.	počet	Kč/jed.	
5 ROZEBRÁNÍ PODEZDÍVKY PLOTU	t	1,00	3 600,00	3 600,00
6 ODVOZ A LIKVIDACE SUTI	t	1,00	3 900,00	3 900,00
7 DOPRAVA A OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY - MALÁ ZAKÁZKA	%	2,00	750,00	1 500,00
				9 000,00

ÚPRAVA PROSTORU PŘED POMNÍKEM

	jed.	počet	Kč/jed.	
8 ÚPRAVA PÁSOVINY VČ.ŠTĚRKU PŘED PRVNÍM STUPNĚM	m2	1,00	2 500,00	2 500,00

CENA CELKEM BEZ DPH 24 328,00